UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND - VH
V/v triển khai thực hiện thực hiện

Quyết định số 568/QĐ-UBND

ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 02 năm 2022

Kính gửi: - Các  ban thôn trên địa bàn xã,

- Các công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Giao thông Vận

tải/UBND cấp huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

 Công văn số318 /UBND-VHTT ngày 10/02/2022 về việc triển khai thực hiện

thực hiện Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh Thanh

Hóa.

Để việc triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời.Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu

yêu cầu các thôn, công chức chuyên môn UBND xã có liên quan thực hiện tốt một

số nội dung sau:

 1. Giao Công chức  Văn hóa- xã hội  (  Mảng Thông tin, truyền thông, thể

thao, du lịch và gia đình):

Chủ trì triển khai thực hiện hiện Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày

09/02/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch/Sở Giao thông Vận tải/UBND cấp huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa đảm

bảo theo quy định; kiểm tra, đôn đốc các bộ phận có liên quan triển khai việc tổ

chức thực hiện. (Có Quyết định kèm theo).

Tăng cường công tác tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông, cổng

thông tin điện tử của xã; Đài Truyền thanh xã; hệ thống loa phát thanh, mạng xã

hội về nội dung hiện Quyết định.

Triển khai nội dung Quyết định đến cán bộ, công chức, đảng viên đảm bảo

tiến độ, chất lượng theo quy định

2. Văn Phòng HĐND&UBND: Kịp thời cập nhật nội dung Quyết định thuộc

cấp xã và tổ chức thực hiện đảm bảo theo quy định.

4.Các thôn: Phối hợp với Bộ phận Văn hóa ,Thông tin triển khai nội dung

Quyết định đến cán bộ, đảng viên đảm bảo tiến độ, chất lượng theo quy định.

Nhận được công văn Chủ tịch UBND xã yêu cầu các thôn, các chuyên môn

liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT; (Để Báo cáo )

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-15T10:03:57+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T16:18:53+0700

		2022-02-15T16:19:21+0700

		2022-02-15T16:19:35+0700